REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK

Nr63‘(3 Prot B.Curri me.Zf? ‘& 2025

VENDIM
Nr 88 Date 24.12.2025
Pér dhénie ndihme financiare pér familjet né nevojé

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& dat€s 24.12.2025, né zbatim t& nenit 8 pika 2, nenit 9 pika I\1
shkronja “b”,nenit 24 dhe nenit 54 shkronja “dh” dhe nenit 55 pika 3 dhe 6 t& Ligjit nr.139\2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”;i ndryshuar nenit 113 t€ Ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i
Republikés sé Shqipérisé; Ligjit Nr.9936 Date 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republiken e Shqipérisé”, VKB-sé Nr.100, daté 24.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit dhe numrit
maksimal t€ punonjésve t& Bashkisé Tropojé pér vitin 2025, si viti 1 par€ i PBA-s€ 2025-2027” si dhe
kérkesat e qytetareve me propozim te komisionit :

VENDOSI
1.Te miratoje ndihmat Famijleve si me poshte:

Nr | Emer Mbiemer Shuma Arsyeja e dhénies s& ndihmés

T Gjyle Hajdaraj 30.000 Ndihme financiare per arsye shendetsore
2 | Lirie Paplekaj - 30.000 Ndihme financiare per arsye shendetsore
3 | Raze Sumaj - 30.000 Ndihme financiare per arsye shendetsore
4 | Xhevahire Istrefi 30.000 Ndihme financiare per arsye shendetsore
5 Bajram Arifaj 50.000 Ndihme financiare per arsye shendetsore
6 | Shpresa Sokolaj 30.000 Ndihme financiare per arsye shendetsore
7 | Zeqir Dervishaj 50.000 Ndihme financiare per arsye shendetsore
8 | Raze Ponari 30.000 Ndihme financiare per arsye shendetsore
9 | Xhane Ahmetaj 30.000 Ndihme financiare per arsye shendetsore

| Total | 310.000 leke

3.Burimi i financimit t€ jet€ fondi rezervé planifikuar pér vitin 2025.

4.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise dhe Drejtoria Ekonomike.

5.Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve t&€ nenit 55 pika 6 e Ligjit Nr 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore”.

Shpallur me 24 12.2025, Miratuar me 14 vota, Vota Pro 14, Vota Kunder 0, Vota Abstenim 0
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